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Al personale Docente 
                                                                                                                        Alle famiglie 

Agli studenti ed alle studentesse 
Al DSGA 

Al personale ATA 
All’albo d’Istituto 

Al sito web sezione circolari 
                                                                Circolare n.578 
 
Oggetto: CALENDARIO PROVE per alunni con sospensione di giudizio.   
 
Si comunica che  gli alunni con sospensione di giudizio sosterranno le prove di recupero secondo il 
seguente calendario: 
 

GIORNO 26 AGOSTO 2024 
Prove scritte 

 

ORE 08.30-
10.30 

LATINO  
BIENNIO e TRIENNIO 
CLASSICO 

ITALIANO TRIENNIO 
SCIENTIFICO 

MATEMATICA 
BIENNIO  e TRIENNIO 
SCIENTIFICO 

ORE 14.30-
16.30 

ITALIANO BIENNIO 
CLASSICO 

INGLESE 
SCIENTIFICO 
TRIENNIO 

LATINO SCIENTIFICO 
TRIENNIO e BIENNIO 

GIORNO 27 AGOSTO 2024 
Prove scritte 

 

ORE 08.30-
10.30 

GRECO BIENNIO 
CLASSICO 

INGLESE BIENNIO 
CLASSICO 

INGLESE BIENNIO 
SCIENTIFICO 
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ORE 08.30-
10.30 

FISICA TRIENNIO 
SCIENTIFICO 

  

ORE 11.00-
13.00 

INGLESE TRIENNIO 
CLASSICO 

GRECO TRIENNIO 
CLASSICO 

ITALIANO BIENNIO 
SCIENTIFICO 

ORE 11.00-
13.00 

FISICA BIENNIO 
SCIENTIFICO 

  

 
Prove orali 

 

GIORNO 27 AGOSTO 2024 
 

ORE 15.30-18.30 ORALI TRIENNIO-BIENNIO 

GIORNO 28 AGOSTO 2024 
 

ORE 08.30-13.30 ORALI TRIENNIO-BIENNIO 

 
Per la dislocazione aule e la scansione per le prove orali seguirà circolare dettagliata. 

27 
AGOSTO 

  29  AGOSTO 

ORA CLASSE N. 
ALUNNI 

ORA CLASSE N. 
ALUNNI 

14.30 1A  08.30-08.45 1B 4 

15.00 3A  08.45-09.15 2B 8 

15.30 4A  09.15-09.30 3B 6 

1 6.00 3L  09.30-09.45 4B 5 

16.30 4L  09.45-10.20 1D 10 

17.0000 4M  10.20-10.40 2D 6 

16.00-16.20 1I  10.40-10.55 3D 5 

16.20-17.00 2I  10.55-11.10 4D 4 

17.00-17.10 1C  11.10-11.40 1G 8 



17.10-17.25 3C  11.40-11.50 2G 2 

17.25-17.30 4C  11.50-12.05 3G 4 

17.30-17.50 1M  12.05-12.15 4G 2 

17.50-18.00 2M  12.15-12.30 2H 6 

18.00-18.15   12.30-12.50 2N 7 

   12.50-13.10 1F 4 

   13.10-13.25 2F 5 

   13.25-13.50 3F 6 

   14.15-14.30 1E 4 

   14.30-14.50 2E 5 

   14.50-15.10 3E 4 

   15.10-15.20 4E 2 

 

28 
AGOSTO 

  29  AGOSTO 

ORA CLASSE N. 
ALUNNI 

ORA CLASSE N. 
ALUNNI 

14.15-14.35   08.30-08.45 1B 4 

14.35-14.50   08.45-09.15 2B 8 

14.50-15.00 4I 1 09.15-09.30 3B 6 

15.00-15.30 3L 8 09.30-09.45 4B 5 

15.30-15.40 4L 1 09.45-10.20 1D 10 

15.40-16.00 4M 4 10.20-10.40 2D 6 

16.00-16.20 1I 4 10.40-10.55 3D 5 

16.20-17.00 2I 3 10.55-11.10 4D 4 

17.00-17.10 1C 2 11.10-11.40 1G 8 

17.10-17.25 3C 5 11.40-11.50 2G 2 

17.25-17.30 4C 1 11.50-12.05 3G 4 



17.30-17.50   12.05-12.15 4G 2 

17.50-18.00   12.15-12.30 2H 6 

18.00-18.15   12.30-12.50 2N 7 

   12.50-13.10 1F 4 

   13.10-13.25 2F 5 

   13.25-13.50 3F 6 

   14.15-14.30 1E 4 

   14.30-14.50 2E 5 

   14.50-15.10 3E 4 

   15.10-15.20 4E 2 
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IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angela Gadaleta 


